RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

Em atenção ao disposto no Edital n.º 05, 23 de fevereiro de 2024, disponíveis na íntegra no site

da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA

EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO o RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM DA ESCS, PARA A ATIVIDADE DE MONITORIA

– ANO LETIVO DE 2024, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. A relação dos(as) candidatos(as) está ordenada pelo nome completo do(a) estudante

candidato(a), matrícula ESCS, série, tipo de recurso, parecer e resposta do recurso.

ANEXO ÚNICO

Nome do candidato Matrícula Série Tipo de Recurso Parecer Resposta

Ana Clara de Sá Rosa 23102024 2ª Série

Contra número total de

acertos indicado no

resultado preliminar.

INDEFERIDO

Em relação à questão 40, a estudante

marcou alternativa D, sendo correta a

alternativa C.